

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00037/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.248.312/0001-44 - CEPALAB LABORATORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Máscara descartável uso geral</u>	Caixa 50,00 UN	4523	R\$ 54,1300	R\$ 6,0000	R\$ 27.138,0000

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: TRIPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, TNT, EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA IGUAL OU SUPERIOR A 95%, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Total do Fornecedor: R\$ 27.138,0000

07.239.237/0001-79 - C L BESERRA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Álcool etílico</u>	Litro 0,00	4000	R\$ 10,6900	R\$ 4,9100	R\$ 19.640,0000

Marca: Limed

Fabricante: Limed

Modelo / Versão: 1l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70º INPI, ANTISSEPTICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES, VALIDADE MÍNIMA: 24 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA."

8	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 4,00 UN	3000	R\$ 5,2900	R\$ 4,4200	R\$ 13.260,0000
---	------------------------	----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: Mimmo

Fabricante: Mimmo

Modelo / Versão: 10cmx30m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04 ROLOS. NEUTRO, COR BRANCA, PICOTADO E GOFRADO, ALTA MACIEZ, LIVRE DE COMPONENTES TÓXICOS. PACOTE COM 4 ROLOS DE MEDIDAS MÍNIMAS DE 30m x 10cm."

15	<u>Pano prato</u>	Unidade	600	R\$ 4,3600	R\$ 2,7000	R\$ 1.620,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: RS Brito

Fabricante: RS Brito

Modelo / Versão: 50x75

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANO PARA LIMPEZA DE PRATO PANO PARA LIMPEZA DE PRATOS E OUTROS OBJETOS DO MESMO GÊNERO. COR: BRANCO, LISO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 50cm X 75cm COM VARIAÇÃO NAS DIMENSÕES DE 10%."

19	<u>Suporte para copo</u>	Unidade	100	R\$ 46,0400	R\$ 28,3100	R\$ 2.831,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Fortcom

Fabricante: Fortcom

Modelo / Versão: p 180ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL COM REGULADOR DE SAÍDA. COR: BRANCO, CAPACIDADE 180ml.

Total do Fornecedor: R\$ 37.351,0000

13.628.123/0001-13 - JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Máscara descartável uso geral</u>	Caixa 50,00 UN	1477	R\$ 54,1300	R\$ 7,5000	R\$ 11.077,5000

Marca: B2

Fabricante: JM

Modelo / Versão: 82093650001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N Ñ

Total do Fornecedor: R\$ 11.077,5000

17.870.686/0001-74 - MEDSEG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Peça, acessório, componente para mop água, pó</u>	Unidade	100	R\$ 25,4800	R\$ 15,5000	R\$ 1.550,0000
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA MOP MOLHADO					
12 <u>Peça, acessório, componente para mop água, pó</u>	Unidade	100	R\$ 25,4800	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA MOP SECO					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.350,0000

26.854.929/0001-71 - DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Limpa-vidro</u>	Frasco 500,00 ML	2400	R\$ 10,0600	R\$ 4,7500	R\$ 11.400,0000
Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: LIMPADOR DE VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDRO - 500ML COM PULVERIZADOR. ALVEJANTE PARA LIMPEZA DE VIDROS EM FRASCO DE 500ML. COR: TRANSPARENTE, CRISTALINO. INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES VITRIFICADAS E VIDROS. CONTENDO NA SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO. DESENGRAXANTE E DESINCRUSTANTES - DISPENSADO ENXAGUE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CATMAT: 300935					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.400,0000

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Garrafa térmica</u>	Unidade	160	R\$ 45,7200	R\$ 25,2700	R\$ 4.043,2000
Marca: Mor Fabricante: Mor Modelo / Versão: GT USE 1 LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO DE 1 LITRO (Cores: preta e azul) DESCRIÇÃO: USO E TRANSPORTE NA VERTICAL; COR PRETA E AZUL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 1000 ML; CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES; REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO - PP; AMPOLA COM PAREDE DE VIDRO ESPELHADO DUPLA; ROLHA DOSADORA E CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO 6 HORAS. MARCA DE REFERÊNCIA: ALADDIN, TERMOLAR OU SIMILAR OU SUPERIOR. COM APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA CATMAT: 28479					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.043,2000

28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Borrifador</u>	Unidade	300	R\$ 9,9100	R\$ 6,3000	R\$ 1.890,0000
Marca: nova era Fabricante: nova era Modelo / Versão: borrifador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR DE 500ml FRASCO PULVERIZADOR, CAPACIDADE 500ml, COM VÁLVULA E GATILHO PARA PULVERIZAÇÃO MANUAL, MATERIAL: POLIETILENO, POLIPROPILENO; MULTIUSO, COR: BRANCO TRANSPARENTE; BICO REGULÁVEL DE JATO. CATMAT: 272254					
18 <u>Coador descartável café</u>	Caixa 30,00 UN	1000	R\$ 4,7800	R\$ 4,1000	R\$ 4.100,0000
Marca: supremo Fabricante: supremo Modelo / Versão: coador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103 CATMAT: 237590					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.990,0000

31.993.633/0001-71 - CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Bandeja de aço</u>	Unidade	160	R\$ 52,1700	R\$ 40,3500	R\$ 6.456,0000
Marca: KE HOME Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: 3104-4030 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE INOX RETANGULAR DESCRIÇÃO: RETANGULAR DE AÇO INOX; DIMENSÕES DE: 30cm X 40cm COM VARIAÇÃO DE 5%, CANTOS ARREDONDADOS E RASA. CATMAT: 71145					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.456,0000

33.613.876/0001-62 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	2000	R\$ 3,8100	R\$ 3,6100	R\$ 7.220,0000
Marca: MC Fabricante: MC Modelo / Versão: Pano de limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100% algodão alvejado, med. aproximada: 50cm x 80cm						
10	<u>Desodorizador</u>	Frasco 360,00 ML	500	R\$ 10,2000	R\$ 7,2200	R\$ 3.610,0000
Marca: GLADE Fabricante: GLADE Modelo / Versão: Desodorizador, essência: lavanda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência: lavanda, apresentação: aerosol, aplicação: aromatizador ambiental						
13	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	5000	R\$ 4,8100	R\$ 3,7000	R\$ 18.500,0000

Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: CRISTALCOPOS Modelo / Versão: Copo descartável, material: poliestireno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 180 ml, aplicação: água,suco e refrigerante						
14	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	750	R\$ 2,1500	R\$ 1,8300	R\$ 1.372,5000
Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: CRISTALCOPOS Modelo / Versão: Copo descartável, material: poliestireno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco						
17	<u>Porta-guardanapo</u>	Unidade	100	R\$ 19,6100	R\$ 16,7900	R\$ 1.679,0000

Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: Porta-guardanapo, material: aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-guardanapo, material: aço inoxidável, largura: 5 cm, altura: 12 cm, comprimento: 13 cm						
20	<u>Xícara</u>	Unidade	800	R\$ 8,9600	R\$ 8,5100	R\$ 6.808,0000
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: Xícara, material: porcelana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara, material: porcelana, cor: branca, capacidade: 75 ml, características adicionais: com pires						
21	<u>Copo de vidro</u>	Unidade	600	R\$ 5,7700	R\$ 4,7400	R\$ 2.844,0000
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: Copo de vidro, capacidade: 250 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de vidro, capacidade: 250 ml, diâmetro boca: 65 mm, altura: 130 mm, cor: incolor, tipo uso: água,suco,refrigerante, apresentação: superfície lisa e parede fina, transmitância: transparente						

Total do Fornecedor: **R\$ 42.033,5000**

36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1000	R\$ 51,3300	R\$ 30,0000	R\$ 30.000,0000
Marca: DESCARPACK/SUPERMAX Fabricante: DESCARPACK/SUPERMAX Modelo / Versão: Luva com po Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, TAMANHO G - Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex de borracha natural, tipo não estéril, descartavel, ambidestra,tipo lubrificada em pó-bioabsorvível, anatômicas, superfície lisa, punhos com bainha, ajuste perfeito, resistente a tracao, com boa sensibilidade tatil, uniforme, tamanho grande.						
2	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1000	R\$ 51,4600	R\$ 30,0000	R\$ 30.000,0000

Marca: DESCARPACK/SUPERMAX Fabricante: DESCARPACK/SUPERMAX Modelo / Versão: Luva com po Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, TAMANHO M - Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex de borracha natural, tipo não estéril, descartavel, ambidestra,tipo lubrificada em pó-bioabsorvível, anatômicas, superfície lisa, punhos com bainha, ajuste perfeito, resistente a tracao, com boa sensibilidade tatil, uniforme, tamanho médio.						
--	--	--	--	--	--	--

Total do Fornecedor: **R\$ 60.000,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 208.839,2000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar